РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________  № ______________

от 04.06.2021 №031-06-394/21

О внесении изменений в постановление администрации города Иркутска
от 2 июля 2014 года № 031-06-815/14 «О перечне должностных лиц
администрации города Иркутска, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях»

В связи с изменением структуры администрации города Иркутска,
утвержденной решением Думы города Иркутска от 29 сентября 2020 года
№ 007-20-017157/0, руководствуясь статьей 16 Федерального закона
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьями 11, 37, 38, 42 Устава города Иркутска, администрация
города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации города Иркутска
от 2 июля 2014 года № 031-06-815/14 «О перечне должностных лиц
администрации города Иркутска, уполномоченных составлять протоколы об
административных нарушениях», следующие изменения:

1) подпункт 1.4.4. подпункта 1.4. пункта 1 постановления изложить в
следующей редакции:

«1.4.4. Должностные лица комитета по управлению Правобережным
округом администрации города Иркутска:

1.4.4.1. Начальник отдела коммунального хозяйства управления ЖКХ
комитета по управлению Правобережным округом администрации города
Иркутска.

1.4.4.2. Заведующий сектором благоустройства отдела коммунального
хозяйства управления ЖКХ комитета по управлению Правобережным
округом администрации города Иркутска.

1.4.4.3. Заведующий сектором контроля и санитарного состояния
отдела коммунального хозяйства управления ЖКХ комитета по
управлению Правобережным округом администрации города Иркутска.

 2

1.4.4.4. Главный специалист сектора благоустройства отдела
коммунального хозяйства управления ЖКХ комитета по управлению
Правобережным округом администрации города Иркутска.

1.4.4.5. Главный специалист сектора санитарного состояния отдела
коммунального хозяйства управления ЖКХ комитета по управлению
Правобережным округом администрации города Иркутска.

1.4.4.6. Начальник отдела жилищного хозяйства управления ЖКХ
комитета по управлению Правобережным округом администрации города
Иркутска.

1.4.4.7. Заместитель начальника отдела жилищного хозяйства
управления ЖКХ комитета по управлению Правобережным округом
администрации города Иркутска.

1 .4.4.8. Главный специалист отдела жилищного хозяйства
управления ЖКХ комитета по управлению Правобережным округом
администрации города Иркутска.

1.4.4.9. Ведущий специалист отдела жилищного хозяйства
управления ЖКХ комитета по управлению Правобережным округом
администрации города Иркутска.

1.4.4.10. Заведующий сектором - муниципальный жилищный
инспектор сектора по муниципальному жилищному контролю отдела
жилищного хозяйства управления ЖКХ комитета по управлению
Правобережным округом администрации города Иркутска.

1.4.4.11. Главный специалист - муниципальный жилищный
инспектор сектора по муниципальному жилищному контролю отдела
жилищного хозяйства управления ЖКХ комитета по управлению
Правобережным округом администрации города Иркутска.

1.4.4.12. Главный специалист комитета по управлению Правобережным
округом администрации города Иркутска».

2) подпункт 1.7.4. подпункта 1.7 пункта 1 постановления изложить в
следующей редакции:

«1.7.4. Должностные лица комитета по управлению Правобережным
округом администрации города Иркутска:

1.7.4.1. Начальник отдела коммунального хозяйства управления ЖКХ
комитета по управлению Правобережным округом администрации города
Иркутска.

1.7.4.2. Заведующий сектором благоустройства отдела коммунального
хозяйства управления ЖКХ комитета по управлению Правобережным
округом администрации города Иркутска.

1.7.4.3. Заведующий сектором контроля и санитарного состояния
отдела коммунального хозяйства управления ЖКХ комитета по
управлению Правобережным округом администрации города Иркутска.

1.7.4.4. Главный специалист сектора благоустройства отдела
коммунального хозяйства управления ЖКХ комитета по управлению
Правобережным округом администрации города Иркутска.

 3

1.7.4.5. Главный специалист сектора санитарного состояния отдела
коммунального хозяйства управления ЖКХ комитета по управлению
Правобережным округом администрации города Иркутска.

1.7.4.6. Начальник отдела жилищного хозяйства управления ЖКХ
комитета по управлению Правобережным округом администрации города
Иркутска.

1.7.4.7. Заместитель начальника отдела жилищного хозяйства
управления ЖКХ комитета по управлению Правобережным округом
администрации города Иркутска.

1 .7.4.8. Главный специалист отдела жилищного хозяйства
управления ЖКХ комитета по управлению Правобережным округом
администрации города Иркутска.

1.7.4.9. Ведущий специалист отдела жилищного хозяйства
управления ЖКХ комитета по управлению Правобережным округом
администрации города Иркутска.

1.7.4.10. Заведующий сектором - муниципальный жилищный
инспектор сектора по муниципальному жилищному контролю отдела
жилищного хозяйства управления ЖКХ комитета по управлению
Правобережным округом администрации города Иркутска.

1.7.4.11. Главный специалист - муниципальный жилищный
инспектор сектора по муниципальному жилищному контролю отдела
жилищного хозяйства управления ЖКХ комитета по управлению
Правобережным округом администрации города Иркутска.

1.7.4.12. Главный специалист комитета по управлению Правобережным
округом администрации города Иркутска».

3) подпункт 1.8.1. подпункта 1.8 пункта 1 постановления дополнить
подпунктом 1.8.1.3 следующего содержания:

«Ведущий специалист - инспектор комиссии сектора по обеспечению
деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Правобережного округа города Иркутска организационного отдела управления по
работе с населением комитета по управлению Правобережным округом
администрации города Иркутска».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования, и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 марта 2021 года.

3. Отделу делопроизводства и архива департамента муниципальной
службы, кадров и делопроизводства аппарата администрации города Иркутска
внести в оригинал постановления администрации города Иркутска
от 2 июля 2014 года № 031-06-815/14 информационную справку о дате внесения
в него изменений настоящим Постановлением.

4. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой

 4

информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на WEB – портале органов местного самоуправления города
Иркутска.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по управлению Правобережным
округом администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                            Р.Н. Болотов

 5

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е